5
2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.09.2012
	с. Тасеево
	№ 623

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района
от 09.02.2010 № 47 «О комиссии по безопасности дорожного движения»

         В  соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях координации действий предприятий, учреждений, организаций района, контроля за соблюдением правил безопасности дорожного движения, ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,

1. Внести следующие изменения в  постановление  администрации Тасеевского района Красноярского края от 09.02.2010 № 47 «О комиссии по безопасности  дорожного движения»: приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                                И.И. Северенчук

                                                                                                                 Приложение  к постановлению

                                                                  администрации Тасеевского района

                                       Красноярского края

                                                                                                                  от 11.09.2012  № 623

СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения при администрации
Тасеевского района Красноярского края
	Северенчук

Игорь Иванович
	- первый заместитель Главы администрации Тасеевского района, председатель комиссии;

	Подельцов

Виктор Николаевич

Бабаев

Иван Михайлович

Члены комиссии:
	-заместитель начальника

ОГИБДД  МО МВД России «Абанский»,

заместитель председателя комиссии

(по согласованию),
- государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД  России «Абанский», секретарь комиссии (по согласованию);

Нестеров Виктор Леонтьевич

	Варанкин

Сергей Евгеньевич
	-директор ГПКК «Тасеевское АТП»                                                                       (по   согласованию);

	Слезак

Антон Алексеевич

	-и. о. директора Тасеевского

филиала ГП «КрайДЭО» (по согласованию);

	Маковецкий Геннадий Владимирович
	- и.о. Главы администрации Тасеевского сельсовета;

	Ермакова
Галина Вениаминовна
	-Глава Суховского сельсовета;

	Жаконис
Антонина Мифодьевна
	-Глава Сивохинского сельсовета;

	Петрова
Татьяна Валерьевна
	-Глава Троицкого сельсовета;

	Маклашевич
Наталья Николаевна
	-Глава Вахрушевского сельсовета;

	Владимиров
Виктор Иванович
	-Глава Хандальского сельсовета;

	Гришаев
Николай Валентинович
	-Глава Фаначетского сельсовета;

	Павлов
Анатолий Никанорович
	-Глава Веселовского сельсовета.